
Id: EACAR-NPBRC-GLOKB-XNKJD-BGVWA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/27/11
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1, art. 17 ust. 1 i 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski oraz granice ich 
obwodów - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. W §1 uchwały nr V/30/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. T. Kościuszki przy ul. Kościuszki 12 w Solcu 
Kujawskim dodaje się ust.3 „Siedziba Szkoły mieści się w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25.” 

2. §2 uchwały nr V/30/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. T. Kościuszki przy ul. Kościuszki 12 w Solcu 
Kujawskim otrzymuje brzmienie: "Szkoła Podstawowa nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki 
położona w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25 obejmuje swym obwodem ulice: Brukselską, Cisową, 
Graniczną, Haską, Klonową, Kopernika, Kujawską, Lipową, Młyńską, Rzymską, Sosnową, Sportową, Tartaczną, 
Topolową, Toruńską, Unii Europejskiej oraz wieś Przyłubie i osadę Kabat.” 

3. §2 uchwały nr V/31/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Bojowników o Wolność i Demokrację przy ul. Słowackiego 4 w 
Solcu Kujawskim otrzymuje brzmienie: "Szkoła Podstawowa nr 4 im. Bojowników o Wolność i Demokrację 
położona w Solcu Kujawskim przy ul. Słowackiego 4 obejmuje swym obwodem ulice: Akacjową, Barwną, 
Błękitną, Błonie, Błota, Bohaterów Września, Bojowników o Wolność i Demokrację, Brzozową, Bukową, 
Bydgoską, Cichą, Czereśniową, Dębową, Do Wisły, Dojazd, Dożynkową, Dworcową, Garbary, Grabową, Hanki 
Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, Jagodową, Jarzębinową, Jaśminową, Jesienną, Jesionową, Jodłową, Juliusza 
Słowackiego, Kalinową, Kasztanową, Kącik, Kolorową, Kościelną, Kościuszki, Krótką, Ks. Jana Pelikanta, Ks. 
Piotra Skargi, Kwiatową, Leśną, Letnią, Łanową, Łąkową, Malinową, Modrzewiową, Mroźną, Nadborną, Nizinną, 
Nową, Ogrodową, Orzechową, Piaskową, Piastów, Plac Jana Pawła II, Plonową, Pogodną, Polną, Powstańców, 
Prostą, Robotniczą, Rolną, Równą, Różaną, Siewną, Skośną, Słoneczną, Spokojną, Srebrną, Strumykową, Śnieżną, 
Średnią, Św. Stanisława, Świerkową, Targową, Tęczową, Ugory, Ułańską, Wiejską, Wierzbową, Wiosenną, 
Wiśniową, Wolności, Wrzosową, Zbożową, Zieloną, Zimową, Złotą, Żeglarską, Żniwną, Żwirki i Wigury, 22 
Lipca, 23 Stycznia, 29 Listopada oraz wsie: Chrośna, Makowiska, Otorowo, Rudy, Wypaleniska i Leśnictwa.” 

1) Zmiana: Dz.U.2002.23.220; Dz.U.2002.62.558; Dz.U.2002.113.984; Dz.U.2002.214.1806; Dz.U.2003.80.717; 
Dz.U.2003.162.1568; Dz.U.2002.153.1271; Dz.U.2004.102.1055; Dz.U.2004.116.1203; Dz.U.2002.214.1806; 
Dz.U.2005.172.1441; Dz.U.2006.17.128; Dz.U.2005.175.1457; Dz.U.2006.181.1337; Dz.U.2007.48.327; 
Dz.U.2007.138.974; Dz.U.2007.173.1218; Dz.U.2008.180.1111; Dz.U.2008.223.1458; Dz.U.2009.52.420; 
Dz.U.2009.157.1241; Dz.U.2010.28.142; Dz.U.2010.28.146; Dz.U.2010.106.675; Dz.U.2010.40.230.

2) Zmiana: Dz.U.2003.137.1304; Dz.U.2004.69.624; Dz.U.2004.109.1161; Dz.U.2004.273.2703; Dz.U.2004.281.2781; 
Dz.U.2005.17.141; Dz.U.2005.94.788; Dz.U.2005.131.1091; Dz.U.2005.122.1020; Dz.U.2005.167.1400; 
Dz.U.2005.249.2104; Dz.U.2006.144.1043; Dz.U.2006.208.1532; Dz.U.2006.227.1658; Dz.U.2007.42.273; 
Dz.U.2007.80.542; Dz.U.2007.115.791; Dz.U.2007.120.818; Dz.U.2007.180.1280; Dz.U.2007.181.1292; 
Dz.U.2008.70.416; Dz.U.2008.145.917; Dz.U.2008.216.1370; Dz.U.2008.235.1618; Dz.U.2009.6.33; Dz.U.2009.31.206; 
Dz.U.2009.56.458; Dz.U.2009.157.1241; Dz.U.2009.219.1705; Dz.U.2010.44.250; Dz.U.2010.54.320; Dz.U.2010.148.991; 
Dz.U.2010.127.857.



Id: EACAR-NPBRC-GLOKB-XNKJD-BGVWA. Podpisany Strona 2

4. §1 uchwały nr XXXIV/234 /2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 kwietnia 2006 roku 
w sprawie utworzenia Gimnazjum Publicznego nr 1 w Solcu Kujawskim, otrzymuje brzmienie: 

„1. Utworzyć z dniem 1 września 2006 roku Gimnazjum Publiczne nr 1 w Solcu Kujawskim, zwane dalej 
szkołą. 

2. Siedziba Szkoły mieści się w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25.” 

5. §2 uchwały nr XXXIV/234 /2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 kwietnia 2006 roku 
w sprawie utworzenia Gimnazjum Publicznego nr 1 w Solcu Kujawskim, otrzymuje brzmienie: „Gimnazjum 
Publiczne Nr 1 położone w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25 obejmuje swym obwodem ulice: Brukselską, 
Cisową, Graniczną, Haską, Klonową, Kopernika, Kujawską, Lipową, Młyńską, Rzymską, Sosnową, Sportową, 
Tartaczną, Topolową, Toruńską, Unii Europejskiej oraz wieś Przyłubie i osadę Kabat.” 

6. §2 uchwały nr V/32/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie założenia 
gimnazjum w Solcu Kujawskim, otrzymuje brzmienie: „Gimnazjum Publiczne Nr 2 położone w Solcu Kujawskim 
przy ul. 29 Listopada 7 obejmuje swym obwodem ulice: Akacjową, Barwną, Błękitną, Błonie, Błota, Bohaterów 
Września, Bojowników o Wolność i Demokrację, Brzozową, Bukową, Bydgoską, Cichą, Czereśniową, Dębową, 
Do Wisły, Dojazd, Dożynkową, Dworcową, Garbary, Grabową, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, 
Jagodową, Jarzębinową, Jaśminową, Jesienną, Jesionową, Jodłową, Juliusza Słowackiego, Kalinową, Kasztanową, 
Kącik, Kolorową, Kościelną, Kościuszki, Krótką, Ks. Jana Pelikanta, Ks. Piotra Skargi, Kwiatową, Leśną, Letnią, 
Łanową, Łąkową, Malinową, Modrzewiową, Mroźną, Nadborną, Nizinną, Nową, Ogrodową, Orzechową, 
Piaskową, Piastów, Plac Jana Pawła II, Plonową, Pogodną, Polną, Powstańców, Prostą, Robotniczą, Rolną, Równą, 
Różaną, Siewną, Skośną, Słoneczną, Spokojną, Srebrną, Strumykową, Śnieżną, Średnią, Św. Stanisława, 
Świerkową, Targową, Tęczową, Ugory, Ułańską, Wiejską, Wierzbową, Wiosenną, Wiśniową, Wolności, 
Wrzosową, Zbożową, Zieloną, Zimową, Złotą, Żeglarską, Żniwną, Żwirki i Wigury, 22 Lipca, 23 Stycznia, 29 
Listopada oraz wsie: Chrośna, Makowiska, Otorowo, Rudy, Wypaleniska i Leśnictwa.” 

7. §1 uchwały nr XXXVI/255/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół w Solcu Kujawskim, otrzymuje brzmienie: 

„1. Utworzyć z dniem 1 września 2006r. Zespół Szkół w Solcu Kujawskim, zwany dalej Zespołem. 

2. Siedziba Zespołu mieści się w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/235/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 kwietnia 2006 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 28 kwietnia 2011 roku. 



Id: EACAR-NPBRC-GLOKB-XNKJD-BGVWA. Podpisany Strona 3

UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/27/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski. 

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku nr 256, 
poz.2572 z późn.zm) do kompetencji Rady należy ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez gminę, a także określenie granic ich obwodów. 
Zgodnie z przedstawionym projektem uchwały proponuje się, aby na terenie naszej gminy sieć obejmowała: 

1) Szkołę Podstawową Nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki położoną w Solcu Kujawskim 
przy ul. Tartacznej 25, 
2) Szkołę Podstawową Nr 4 im. Bojowników o Wolność i Demokrację położoną w Solcu Kujawskim przy ul. 
Słowackiego 4, 
3) Gimnazjum Publiczne Nr 1 położone w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25, 
4) Gimnazjum Publiczne Nr 2 położone w Solcu Kujawskim przy ul. 29 Listopada 7. 

Projekt uchwały jest wynikiem zmiany z dniem 28 kwietnia 2011 roku siedziby Zespołu Szkół w Solcu 
Kujawskim, w którego skład wchodzi: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza 
Kościuszki i Gimnazjum Publiczne Nr 1 z ul. Kościuszki 12, na ul. Tartaczną 25. W przedkładanej uchwale 
wprowadzono również w stosunku do obowiązującej uchwały drobne zmiany zasięgu terytorialnego szkół oraz 
uzupełnienia o nowopowstałe ulice. 



Id: EACAR-NPBRC-GLOKB-XNKJD-BGVWA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/27/11

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski 

Plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski oraz granice ich obwodów 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki położona w Solcu 
Kujawskim przy ul. Tartacznej 25 obejmuje swym obwodem ulice: Brukselską, Cisową, Graniczną, Haską, 
Klonową, Kopernika, Kujawską, Lipową, Młyńską, Rzymską, Sosnową, Sportową, Tartaczną, Topolową, 
Toruńską, Unii Europejskiej oraz wieś Przyłubie i osadę Kabat. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Bojowników o Wolność i Demokrację położona w Solcu Kujawskim przy 
ul. Słowackiego 4 obejmuje swym obwodem ulice: Akacjową, Barwną, Błękitną, Błonie, Błota, Bohaterów 
Września, Bojowników o Wolność i Demokrację, Brzozową, Bukową, Bydgoską, Cichą, Czereśniową, Dębową, 
Do Wisły, Dojazd, Dożynkową, Dworcową, Garbary, Grabową, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, 
Jagodową, Jarzębinową, Jaśminową, Jesienną, Jesionową, Jodłową, Juliusza Słowackiego, Kalinową, Kasztanową, 
Kącik, Kolorową, Kościelną, Kościuszki, Krótką, Ks. Jana Pelikanta, Ks. Piotra Skargi, Kwiatową, Leśną, Letnią, 
Łanową, Łąkową, Malinową, Modrzewiową, Mroźną, Nadborną, Nizinną, Nową, Ogrodową, Orzechową, 
Piaskową, Piastów, Plac Jana Pawła II, Plonową, Pogodną, Polną, Powstańców, Prostą, Robotniczą, Rolną, Równą, 
Różaną, Siewną, Skośną, Słoneczną, Spokojną, Srebrną, Strumykową, Śnieżną, Średnią, Św. Stanisława, 
Świerkową, Targową, Tęczową, Ugory, Ułańską, Wiejską, Wierzbową, Wiosenną, Wiśniową, Wolności, 
Wrzosową, Zbożową, Zieloną, Zimową, Złotą, Żeglarską, Żniwną, Żwirki i Wigury, 22 Lipca, 23 Stycznia, 29 
Listopada oraz wsie: Chrośna, Makowiska, Otorowo, Rudy, Wypaleniska i Leśnictwa. 

3. Gimnazjum Publiczne Nr 1 położone w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25 obejmuje swym 
obwodem ulice: Brukselską, Cisową, Graniczną, Haską, Klonową, Kopernika, Kujawską, Lipową, Młyńską, 
Rzymską, Sosnową, Sportową, Tartaczną, Topolową, Toruńską, Unii Europejskiej oraz wieś Przyłubie i osadę 
Kabat. 

4. Gimnazjum Publiczne Nr 2 położone w Solcu Kujawskim przy ul. 29 Listopada 7 obejmuje swym 
obwodem ulice: Akacjową, Barwną, Błękitną, Błonie, Błota, Bohaterów Września, Bojowników o Wolność 
i Demokrację, Brzozową, Bukową, Bydgoską, Cichą, Czereśniową, Dębową, Do Wisły, Dojazd, Dożynkową, 
Dworcową, Garbary, Grabową, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, Jagodową, Jarzębinową, Jaśminową, 
Jesienną, Jesionową, Jodłową, Juliusza Słowackiego, Kalinową, Kasztanową, Kącik, Kolorową, Kościelną, 
Kościuszki, Krótką, Ks. Jana Pelikanta, Ks. Piotra Skargi, Kwiatową, Leśną, Letnią, Łanową, Łąkową, Malinową, 
Modrzewiową, Mroźną, Nadborną, Nizinną, Nową, Ogrodową, Orzechową, Piaskową, Piastów, Plac Jana Pawła II, 
Plonową, Pogodną, Polną, Powstańców, Prostą, Robotniczą, Rolną, Równą, Różaną, Siewną, Skośną, Słoneczną, 
Spokojną, Srebrną, Strumykową, Śnieżną, Średnią, Św. Stanisława, Świerkową, Targową, Tęczową, Ugory, 
Ułańską, Wiejską, Wierzbową, Wiosenną, Wiśniową, Wolności, Wrzosową, Zbożową, Zieloną, Zimową, Złotą, 
Żeglarską, Żniwną, Żwirki i Wigury, 22 Lipca, 23 Stycznia, 29 Listopada oraz wsie: Chrośna, Makowiska, 
Otorowo, Rudy, Wypaleniska i Leśnictwa. 


